
Limitovaná 
nabídka pronájmu 

Sezóna 2022 brzy 
začne…



1. Vybereš si čtyřkolku, která si ti líbí. 

2. Zvolíš délku pronájmu. Na výběr máš 3/6/9 
měsíců. 

3. Vybereš příslušenství. 

4. Vyplníš poptávkový formulář 

5. Připravíme smlouvu a schválíme tvoji žádost. 

6. Jezdíš…již od 155 Kč/den dle vybraného 
modelu.

Pronájem čtyřkolek
Jak na to:



Nabídka modelů:



Měsíční cena užívání čtyřkolek:
MODEL Cena modelu Kauce 3 měs/cena měs. 6 měs/cena měs. 9 měs/cena měs.

X450 150 000 Kč 15 000 Kč 5 400 Kč 5 100 Kč 4 650 Kč

X450A 160 000 Kč 16 000 Kč 5 520 Kč 5 280 Kč 4 800 Kč

X520 175 000 Kč 17 500 Kč 5 600 Kč 5 250 Kč 4 900 Kč

X520A 185 000 Kč 18 500 Kč 5 920 Kč 5 550 Kč 5 180 Kč

X625 225 000 Kč 22 500 Kč 7 200 Kč 6 750 Kč 6 300 Kč

X625A 237 000 Kč 23 700 Kč 7 584 Kč 7 110 Kč 6 636 Kč

X850 270 000 Kč 27 000 Kč 8 640 Kč 8 100 Kč 7 560 Kč

X1000 300 000 Kč 30 000 Kč 9 600 Kč 9 000 Kč 8 400 Kč

UTV650 321 000 Kč 32 100 Kč 10 272 Kč 9 630 Kč 8 988 Kč

UTV1000 400 000 Kč 40 000 Kč 12 800 Kč 12 000 Kč 11 200 Kč

Limit kilometrů celkem 360 km 720 km 1080 km

Sazba za přečerpaný km 25 Kč/km. Ceny vč. DPH a mohou se lišit dle příplatkové výbavy a příslušenství.



1. Vybereš si motorku, která si ti líbí. 

2. Zvolíš délku pronájmu a nájezd km. Na výběr 
máš 3/5/6/7 měsíců. 

3. Vyplníš poptávkový formulář  

4. Připravíme smlouvu a schválíme tvoji žádost.  

5. Jezdíš…již od 140 Kč/den dle vybraného 
modelu.

Pronájem motorek
Jak na to:



Nabídka modelů:



Měsíční cena užívání motorek:

Sazba za přečerpaný km 7 Kč/km.

MODEL Cena modelu Kauce 3 měs/cena měs. 5 měs/cena měs. 6 měs/cena měs.

300NK 93 000 Kč 9 300 Kč 4 650 Kč 4 278 Kč 4 092 Kč

300SR 103 000 Kč 10 300 Kč 4 944 Kč 4 573 Kč 4 378 Kč

650NK 140 000 Kč 14 000 Kč 6 720 Kč 6 216 Kč 5 950 Kč

650MT 150 000 Kč 15 000 Kč 7 200 Kč 6 660 Kč 6 375 Kč

650 MTP 160 000 Kč 16 000 Kč 7 680 Kč 7 104 Kč 6 800 Kč

650GTP 170 000 Kč 17 000 Kč 8 160 Kč 7 548 Kč 7 225 Kč

700CLX 176 000 Kč 17 600 Kč 8 448 Kč 7 814 Kč 7 480 Kč

800MT 250 000 Kč 25 000 Kč 11 975 Kč 11 100 Kč 10 625 Kč

Limit kilometrů 1620 km 2 700 km 3 240 km

Ceny vč. DPH a mohou se lišit dle příplatkové výbavy a příslušenství.



MODEL Cena modelu Kauce 3 měs/cena měs. 5 měs/cena měs. 7 měs/cena měs.

300NK 93 000 Kč 9 300 Kč 6 500 Kč 5 900 Kč 5 500 Kč

300SR 103 000 Kč 10 300 Kč 7 200 Kč 6 700 Kč 6 300 Kč

650NK 140 000 Kč 14 000 Kč 7 700 Kč 7 200 Kč 6 700 Kč

650MT 150 000 Kč 15 000 Kč 8 250 Kč 7 500 Kč 6 900 Kč

650 MTP 160 000 Kč 16 000 Kč 8 800 Kč 8 100 Kč 7 600 Kč

650GTP 170 000 Kč 17 000 Kč 9 350 Kč 8 800 Kč 8 200 Kč

700CLX 176 000 Kč 17 600 Kč 9 700 Kč 8 900 Kč 8 300 Kč

800MT 250 000 Kč 25 000 Kč 13 700 Kč 11 900 Kč 10 900 Kč

Limit kilometrů 5 000 km 5 000 km 5 000 km

Ceny vč. DPH a mohou se lišit dle příplatkové výbavy a příslušenství.Sazba za přečerpaný km 7 Kč/km.

Měsíční cena užívání motorek - fixní nájezd 5 000 km



1. Vybereš si čtyřkolku, která si ti líbí. 

2. Délka pronájmu je 3 měsíce a kilometry bez 
limitu 

3. Vybereš příslušenství. 

4. Vyplníš poptávkový formulář 

5. Připravíme smlouvu a schválíme tvoji žádost. 

6. Jezdíš…již od 100 Kč/den dle vybraného 
modelu.

Čtyřkolky pro naše 
ratolesti:
Jak na to:



Měsíční cena užívání čtyřkolek

Ceny vč. DPH a mohou se lišit dle příplatkové výbavy a příslušenství.

MODEL Cena modelu Kauce 3 měs/cena měs.

KAYO 70 30 000 Kč 10 000 Kč 3 000 Kč

KAYO110 44 000 Kč 12 500 Kč 3 400 Kč

KAYO180 64 000 Kč 15 000 Kč 4 000 Kč



Neváhej, nabídka je omezená. Pokud máš zájem vyplň níže 
uvedený poptávkový formulář. 

Následně se ti ozveme a domluvíme detaily. 




